EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO 001/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORA RICA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos inscritos para os cargos de Eletricista, Pedreiro e Tratorista que obtiveram classificação na
prova objetiva aplicada em 13 de março de 2011, para realização da prova prática no dia 24 de abril de
2011, no local e horários abaixo mencionados:

ELETRICISTA

Inscrição Nome RG Horário

28 CARLOS ALBERTO MARTINS 339910161/SP 13h:00mim

30 JEAN CARLOS BRIANO OLIVEIRA 335422755/SP 13h:30mim

29 CLAUDENICIO JENUARIO DA SILVA 22018793/SP 14h:00mim

LOCAL: Almoxarifado Municipal

Endereço: Rua Simão de Oliveira, n° 140

PEDREIRO

Inscrição Nome RG Horário

1 ANDRE LUIZ DA SILVA NARDI 285410489/SP 13h:00mim

11 VALDIR BATISTA 8480806/SP 13h:20mim

3 CLOTERILDE SOARES DA SILVA 28129206/SP 13h:40mim

LOCAL: Almoxarifado Municipal

Endereço: Rua Simão de Oliveira, n° 140

TRATORISTA

Inscrição Nome RG Horário

26 ULISSES ANDRÉ DE LIMA 18395535/SP 13h:00mim

25 RONALDO LIMA DOS SANTOS 45235949/SP 13h:20mim

LOCAL: Almoxarifado Municipal

Endereço: Rua Simão de Oliveira, n° 140

Os candidatos acima deverão comparecer aos locais munidos de documento de identificação
original com foto e será obrigatória também a apresentação no mínimo de Carteira Nacional de
Habilitação “C”, dentro do prazo de validade para o cargo de Tratorista.

Os candidatos deverão comparecer aos locais indicados com no mínimo 20 (vinte) minutos de
antecedência.

Registre e Publique-se.

Flora Rica/SP, 12 de abril de 2011.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA
PREFEITO MUNICIPAL